
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město

Praha, Pobočka Benešov
Žižkova 360, 256 01 Benešov

Spis. zn.: 2RP13847/2014-537202/05/03 5PU22335212024
č.1.. SPU 223352/2024

lllllllllllllllllll lllllll lll llllllllll
'Jour 2543881-.Vyřizuje: Blanka Hrejzková

Telefon: 724529703
E-mail: b.hrejzkova@spucr.cz
ID DS: Z49per3

V Benešově dne: 1. 10. 2024

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský
kraj a hl. m. Praha, Pobočky Benešov (dále jen „pobočka“) Ze dne 23.2.2024 č.j. SPU
024196/2024 byl podle ust. § 11 odst. 4 Zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách
a pozemkových úřadech a o změně Zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahůk půdě a jinému zemědělskému majetku, ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon")
a v souvislosti se Zákonem č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve Znění pozdějších předpisů,
Schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Čelivo, zpracovaný
jménem firmy AGROPLAN, spol. s r.o., Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4, pod č. Zakázky
(DBID) 15638 Ing. Tomášem Málkem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování
pozemkových úprav. Toto rozhodnuti nabylo pra'vní moci dne 3.4.2024.

V souladu Se Schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav pobočka rozhodla podleust. § 11 odst. 8 zákona 0

1. Wměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k. ú. Čelivo, tak jak je uvedenov příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.

2. Zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí pro LV č.16, 19, 24, 31, 58, 59, 78, 104,149,165,166,172, 183 a 185 (k.ú. Celivo)

3. Zřízení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí pro LV č. 58,149 a 185 (k.ú. Celivo)

4. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 Zákona tak, jak je uvedeno v přílozeč. 3 tohoto rozhodnutí pro LV č. 176 a 183



Vlastník Jan Villinger, nar. 15.9.1982, bytem U Akademie 389/9, 170 00 Praha-Bubeneč,
uhradí Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 457,00 Kč (slovy
Čtyřistapadesátsedmkorunčeských) představující rozdíl ceny nového a původního pozemku,
a to nejpozději do 31.10.2024. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001/0710,
variabilní symbol: 1045502437.

Vlastník Hedvika Villinger Člupná, nar. 17.6.1977, bytem U Akademie 389/9, 170 00 Praha-
Bubeneč, uhradí Státnimu pozemkovemu úřadu, částku ve výši 457,00 Kč (slovy
Čtyřistapadesátsedmkorunčeských) představující rozdíl ceny nového a původního pozemku,
a to nejpozději do 31.10.2024. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001/0710,
variabilní Symbol: 1046502437.

Vlastník Forestllan s.r.o., IČ: 27245039, se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha-Holešovice,
uhradí Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 23.06500 Kč (slovy
Dvacettřitisícešedesátpětkorunčeských) představující rozdíl ceny nového a původního
pozemku, a to nejpozději do 31.10.2024. Úhrada bude provedena na bankovní účet
č. 19-3723001/0710, variabilní symbol: 1047502437.

Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:

Seznam účastníků řízeníje z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. [tohoto rozhodnutí,
která je součástí výroku.

oDůvoDNÉNí

Řízení o komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Čelivo Zahájila pobočka dne 21.6.2017
v souladu s ust. § 6 odst. 4 Zákona.

Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 024196/2024 ze dne 23.2.2024, které nabylo právní
moci dne 3.4.2024, návrh komplexních pozemkových úprav v k. ú. Celivo.

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh Závazným podkladem pro rozhodn uti
pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o Zřízení nebo Zrušení věcného břemene
k dotčeným pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 Zákona.

Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy whotoveně firmou AGROPLAN, spol.
s r.o., Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4, dne 28.8.2024 pod ć. zakázky (DBID) 15638, se mění
vlastnická práva tak, jakje uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, Zřizuje nebo Zrušuje věcná
břemena tak, jakje uvedeno v přílohách č. 2c a č. 2b tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady
a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 Zákona, jakje uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnuti.

V případě, že do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřících
Zůstaviteli, bude nadále v katastru nemovitostí ve smyslu ust. § 11 odst. 11 Zákona jakovlastník nabývaných pozemků evidován Zůstavitel, a to až do doby provedení vkladu Změny
vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch dědiců.

V rámci řízení o pozemkových úpravách bylo aktualizováno stávající věcně břemeno Zapsanéna Základë listiny V-5019/2012-201. Z důvodu Zajištění přístupnosti pozemků bylo na Základě
ZPMZ 189-50/2017 nově zřízeno věcně břemeno chůze a jízdy:
povinnost k pozemku p. č. 1965 - LV č. 58, oprávnění pro pozemek p. č. 1629 - LV č. 185,
povinnost k pozemku p. č. 1842 - LV č. 149, oprávněni pro pozemek p. č. 1629 - LV č. 185

cpovinnost k pozemku p. . 1842 - LV č. 149, oprávněni pro pozemek p. č. 1965 - LV č. 58

SPU 223352/2024 2



Zároverˇı bylo Zrušeno věcné břemeno na listech vlastnictví č. 16, 19, 24, 31, 58, 59, 78, 104,
149, 165, 166, 172, 183 a 185, které Zaniká pro bezpředmětnost, protože pominuly důvody,
pro které bylo věcné břemeno Zřízeno

V souvislosti s ust. § 13 odst. 1 vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových
úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění pozdějších předpisů jsou Změny,
ke kterým došlo v katastru nemovitostí v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPU do vydání
tohoto rozhodnutí, Zapracovány do příloh tohoto rozhodnutí. V uvedeném období došlo
v katastru nemovitostí k těmto změnám:
LV č. 168 - nový vlastník na Základě darovací smlouvy (řízení V-3650/2024-201 Ze dne
6.5.2024)

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru
geodetických informací není podle ust. § 11 odst. 8 Zákona Změnou návrhu.

V souladu ust. § 11 odst. 10 Zákonaje k rozhodnutí připojena jen ta část přílohy, která se týká
konkrétní osoby. Kompletní přílohy jsou přístupné k veřejnému nahlédnutí na pobočce a na
Obecním úřadě v Postupicích po dobu doručování rozhodnutí veřejnou vyhláškou.

Výsledek pozemkových uprav slouží k obnově katastrálního operátu a k vyhotovení digitální
katastrální mapy. V souladu S ust. § 11 odst. 10 zákona se obnovený katastrální operát stává
platným dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Rozhodnutí nabývá právní moci dnem
doručení veřejnou vyhláškou.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 Zákona).

Ing. Rostislav Trochta
vedoucí Pobočky Benešov

Státní pozemkový úřad

(elektronicky podepsáno)

SPU 22 3352/2024 3



Rozdělovník

I. Do vlastních rukou všem Známým účastníkům řízení uvedeným v Příloze č. 1 k výrokové
části tohoto rozhodnutíl kterým se dle ustanovení § 11 odst. 10 Zákona připojuje jen ta
část příloh č. 2., která se dotýká konkrétní osoby

Il. Po nabytí právní moci obdrzˇí Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Benešov

llI. Podle ust. § 11 odst. 10 Zákona se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou
po dobu 15 dnů na úřední desce pobočky a na úřední desce obce Postupíce, kde lze na
těchto úřadech do přílohy rozhodnutí nahlédnout. Současně se toto rozhodnuti zveřejňuje
Zpüsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.spucr.cz (bez příloh).

lV. Po nabytí právní moci obdrží Ministerstvo Zemědělství, Odbor rostlinných komodit, Těšnov
65/17'I Praha 1 (bez příloh).

Příloha/Přílohy

Příloha č. l - Seznam účastníků řízení

Příloha č. ll - Specifické přílohy dle jednotlivých listů vlastnictví

Příloha č. 1 - Výměna nebo přechod vlastnických práv k pozemkům
Příloha č. 2a - Přechod věcného břemene nebo jiného věcného práva nebo omezení
Příloha č. 2b - Zrušení věcného břemene nebo jiného věcného práva nebo omezeni
Příloha č. 2c - Zřízení věcného břemene nebo jiného věcného práva nebo omezeni
Příloha č. 3 - Určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona

SPU 22 3352/2024 4



Příloha č. | k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 22335212024 - Seznam účastníků řízení.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku.

Účastník Datum narození
/IČO

Ad resa

ASTUR Straškov, as. 25421921 Straškov 103, 41 184 Straškov-Vodochody
Bach Jaroslav 6. 8. 1972 Bartákova 1116/30, 14000 Praha Krč
Bach Ondřej 13.5.1977 čeiniøká 456, 25209 Hradišikø Rajøhardøv
Bandarenka Mikita 28. 6. 2001 Evropská 676/152, 16000 Praha Vokovice
Beriová Kristýna 6.12.1997 K Zájezdku 441, 25751 Bystřice
Biedrawa Andrea Ing. 22. 10. 1973 Pod Nouzovem 996/30, 19700 Praha Kbely
Biedrawa Tomáš ing 21.6.1970 Pod Nouzovem 996/30, 19700 Praha Kbely
Boháčová Lenka 26. 10. 1977 Herllkovická 1000/24, 19700 Praha Kbely
Broukal Tomáš ing. 17.4.1973 U Hřiště 51, 25101 Světice Světice
Brožek Miroslav 21.4.1971 Spojovací 1314, 25801 Vlašim
Buchal František 18.9.1962 Čelivo 5, 25701 Postupice
BUCHOV, Z.s. 25.2.1930 Buchov 3, 25701 Postupice
Cakl Martin Ing. 31.3.1976 Lidická 896, 26601 Beroun Beroun-Závodi
Cechner Michal 25.11.1977 U Vorliny 1328, 25801 Vlašim
Crhán Jan 10.3.1977 Komenského 1468, 25801 Vlašim
Černý Lukáš 34 12. 1984 Jeseniova 1167/57, 13000 Praha Zižkov
Čmielová Petra 25.2.1995 Smetanova 462, 25901 Votice Votice
Ditrich Jan 19.8.1981 U Domu služeb 2063/2a, 14300 Praha Modřany
Drážek Josef Neznámé ceıivø 2, 25701 Pøstupice
Drážková Anna Neznáme ceiivø 2, 25701 Postupice
Dvořáčková Vladěna 23. 11. 1991 Balkova Lhota 38, 39131 Balkova Lhota
Dvořák Pavel lng. 1.5.1965 Nespery 25, 25701 Veliš
DZS STRUHAŘOV a. S. 46357343 Struhařov 75, 25601 Struhařov
Filipová Eva 21.10.1957 Severni 1223, 25801 Vlašim
Forestlaan, sro. 27245039 Přístavni 321/14, 17000 Praha Holešovice
Fořtová Ludmila 30.11.1961 Měchnov 16, 25726 Divišov
Frait Karel 21.8.1961 Minská 551/7, 10100 Praha Vršovice
Goldin Lucie Mgr. 9.4. 1973 Č.ev. 2224, 15900 Praha Velká Chuchle
Gruber Ladislav 8. 5. 1960 Veliš 53, 25706 Veliš
Gruberová Hana 29. 9. 1963 Veliš 53, 25706 Veliš
Haštabová Libuše 24. 3. 1945 Dolni Smržov 41, 67961 Letovice
Hendrych Milan 27.4.1958 Věžnlčky 8, 25701 Popovice
Hnátková Lenka 15.11.1960 Lbosln 35, 25726 Divišov
Homolková Marie 29.7. 1967 Hranice 86, 37401 Hranice
Hybšová Bohdana 26.4.1972 Buchov 3, 257 01 Postupice
Janatová Bohdana 15.9.1966 U Zlatého potoka 266, 25163 Kunice
Jandlková Marcela 30. 12. 1963 Utuıná 2026/10, 10000 Praha strašniøe
Janoušová Alena 21.10.1982 Kondrac 41, 25801 Kondrac
Jeřábková Ludmila 18.9.1960 VAIejlch 252, 25090 Jirny Nové Jirny
Jirásek Jan Ing. CSc. 28. 10. 1965 Pavlikova 1502, 25601 Benešov Benešov
Jirmásek Milan 20. 8. 1957 25, 25801 Vlašim Nesperská Lhota
Jurnlček Miroslav 7. 5. 1978 Krátká 183, 25701 Postupice
Jurniček Zdeněk 20.5. 1955 Na Kavčíně 208, 25701 Postupice
Karlík Karel lng. 1.2.1954 Na Bezděkovë 2004, 25601 Benešov
Kaucký Vladimir lng. 10.6.1963 Schnirchova 1447/15, 17000 Praha Holešovice
Kettner Ladislav 8. 4. 1959 Stéblovice 23, 50743 Sobotka
Kirchner Berlovà Tereza 16.4.1987 Mládežnická 235, 25706 Louñovice pod

Blaníkem
Kirchner Petr 25. 5. 1981 Mládežnická 235, 25706 Louñovice pod

Blaníkem
Klenovcová Jana 26.4.1976 Nahoruby 29, 25756 Křečovice
Kličková Dagmar Ing. 28. 12. 1972 Aıšøva 544, 25092 Šestajovice

SPU 223352/2024



Kocourek Ota 15.1.1973 Karhule 23, 25708 Pravonín
Kollmannová Zdeňka 24. 7. 1951 Otradovice 15, 25703 Jankov
Konderla Jan 5.10.1968 Celivo 20, 25701 Postupice
Kopicová Dagmar 31.3.1960 Ruská 442/16, 101 00 Praha Vršovice
Kostohryz Aleš lng. 6. 2. 1964 Štichova 637/18, 14900 Praha Háje
Kotoun Libor 17.6.1957 Arabská 571/4, 16000 Praha Vokovice
Koukal Pavel 8. 6. 1960 Zvěstov 84, 25706 Zvěstov
KP Konstruktion sro. 1427 3896 V Lukách č.ev. 30, 25722 Nespeky Městečko
Krajská Správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

00066001 Zborovská 81/11, 15000 Praha Smíchov

Král Antonín 5. 6. 1956 Ulrichova 730, 25601 Benešov
Král František lng. 24.9.1956 Pod třešrˇıovkou 194, 15600 Praha Zbraslav
Král Jakub 1.10.1986 Pod třešňovkou 194, 15600 Praha Zbraslav
Král Jiřl 19.9.1963 Čelivo 1, 25701 Postupice
Král Zdeněk 27. 7. 1959 Čelivo 37, 25701 Postupice
Králová Blanka 11.2.1959 K Pazderně 2014, 25601 Benešov
Králová Jiřina 29.5.1960 Čelivo 37, 257 01 Postupice
Králová Karolina Mgr. 29.4. 1962 Pod třešňovkou 194, 15600 Praha Zbraslav
Kramár Tomáš DiS. 12.9.1978 Buchov 7, 25701 Postupice
Kramárová Zuzana 30.11.1975 Buchov 7, 25701 Postupice
Krećová Miluše 20. 4. 1954 Pribèniøká 991/6, 13000 Praha Žižkov
Křlžová Marie 16.3.1955 Javorová 197, 39137 Chotoviny
Kubát Vladimir 4. 5. 1960 čeıivø 19, 25701 Postupice
Kubátová Martina Mgr. 22.7. 1988 Žižkovo nám. 119, 25801 Vlašim Vlašim
Kulhavá Pavlína 26. 6. 1964 Malešická 2449/8, 13000 Praha Žižkov
Kureš Josef 18. 12. 1974 Wolkerova 1650, 25601 Benešov
Lajtner Milan 13.3.1952 Frýdlantská 1298/6, 18200 Praha Kobylisy
Land Value, as. 03378675 Korunní 2569/108, 10100 Praha Vinohrady
Lesy České republiky, s.p. 42196451 Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové

Nový Hradec Králové
Mad'ar Tomáš 19.2.1970 Zámecká 1474, 25801 Vlašim
Marečková Eva lng. 12. 11. 1972 Řešøvská 519/1, 18100 Praha Bohnice
Maroušková Monika 24.6.1972 Hranice 79, 37401 Hranice
Martinek Miloš lng. 7. 4. 1975 Bohuslava Martinu 1326, 25801 Vlašim
Mašínová Alena 30.4. 1949 Plojharova 1894/3, 16200 Praha Břevnov
Mat'ha Jaroslav 11.5.1958 Jivanská 647/10, 19300 Praha Hornl Počernice
Mat'ha Miroslav 14.4.1980 Bedřichovice 30, 25703 Jankov
Mat'hová Lada 26. 4. 1982 Bedřichovice 30, 25703 Jankov
Matoušek Jaroslav 7. 3. 1964 Proutěná 413/27, 149 00 Újezd u Pruhonic
Matoušek Josef Neznámě Čeıivø 5, 25701 Postupice
Matoušek Roman 25. 8. 1964 Slunečná 230, 25701 Postupice
Matoušková Jana 5.6. 1970 Slunečná 230, 257 01 Postupice
Matoušková Marie Neznámá Neznámá
Matoušková Ružena ' Neznámé Čelivo 5, 25701 Postupice
Mlejnek Emil 29.11.1955 Vlašimská 1794, 25601 Benešov
Morcinek Tomáš MUDr. 1.1.1961 Františka Kadlece 1514/4, 18000 Praha Libeň
Nechybová Seidlová Hana 21.4.1965 Hartigova 2367/189, 13000 Praha Zižkov
Němeček Luděk Ing. 22.2.1978 Zvěstov 72, 25706 Zvěstov
Němečková Jana 23.11.1973 Buchov 4, 257 01 Postupice
Neradová Marie 15.1.1952 Malovická 2763/1, 14100 Praha Záběhlice
Neuhort Martin 18.2.1976 Celivo 25, 25701 Postupice
Nováková Zdena 13.4.1961 Nesperská Lhota 9, 25801 Vlašim
Obec Postupice 00232521 Skolni 154, 25701 Postupice

_noi Kateřina 22.1.1982 Prokopová 1576, 25801 Vlašim
Ort Lukáš 26. 10. 1982 Ke skalkám 3081/60, 10600 Praha Záběhlice
Otradovec Michal, lng., MBA 18.5.1965 Malšice 90, 391 75
Pařlzek Martin lng 20. 4. 1963 Jagellonská 1645/28, 13000 Praha ZiŽkov

SPU 22 3352/2024



Pavlát Petr Ing.g 12.9.1961 Ujezdská 768, 252 43 Pruhøniøe
Pejša Jan Ing. 26.12.1975 Vjezerách 2064/17, 13000 Praha Žižkov
Pešout Jan lng. MBA 4. 8. 1976 Holčovice 19, 25701 Postupice
Podblanicko Louňovice pod
Blanikem as.

61673196 Pražská 169, 25706 Louňovice pod Blanikem

Poustková Věra 20.4.1955 Ke Strašnické 2402/15, 10000 Praha Strašnice
Pruchová Eva 27. 3. 1950 Sladkovského 1214/69, 32600 Plzeň Východní

Předměstí
Putová Hana DiS. 3. 5. 1979 U Hřiště 250, 25701 Postupice
Rezková Dagmar 22. 7. 1956 Březinova 267, 25101 Říčany
RoŠtÍk Jiří 224 2. 1981 Jinošov 2043, 25801 Vlašim
Roštlková Hana DiS. 1.10.1983 Jinošov 2043, 25801 Vlašim
Ruzha Milan 29.11.1969 29, 25756 Křečovice Nahoruby
Říha Martin Mgr. 14.1.1988 Ukrajinská 728/2, 10100 Praha Vršovice
Setničková Ilona Ing. 19.1.1968 Pod Chrastišovem 207, 25703 Jankov Jankov
Singrová Blanka 15.8.1965 Na Piketě 742, 37701 Jindřichuv Hradec

Jindřichuv Hradec Ill
Sláma Jindřich 3.1.1980 Tyršova 75, 26601 Beroun Beroun-Město
Slavíček Marek lng. Ph.D. 6.10.1974 Potoční 292, 25721 Poříčí nad Sázavou
Sochacká Hana 5. 6. 1934 Pertoldova 3384/47, 14300 Praha Modřany
Srbová Renáta 14.8.1965 Domousnická 648/6, 19700 Praha Kbely
Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov
Sternberg Jiřl lng. 29.11.1968 Jemniště 1, 25701 Postupice
Středočeský kraj 70891095 Zborovská 81/11, 15000 Praha Smíchov
Střelka Robert 28. 10. 1967 Líšno 112, 25751 Bystřice
Střelka Roman 9.10.1970 Václavice 125, 256 01 Benešov
Střelka Vlastimil 10.9.1948 Komenského 1411, 25801 Vlašim
Střelková Anna lng. 23.2.1944 Hrubinova 1614, 25601 Benešov
Svatoñ Jiří 14.3.1947 Čestln 6, 25703 Jankov
Svatoňová Věra 23. 7. 1955 Čestín 6, 25703 Jankov
Svoboda Plíšková Gabriela Mgr. 24. 5. 1976 Osadní 46/41, 17000 Praha Holešovice
Sysel František 15.9.1921 šardiøe 157, 69613 Šardice
Šimon _František Neznámé Věžníčky Č.ev. 32, 25701 Popovice
Šimon Ondřej Bc. 7. 3. 1973 Olgy Havlové 2899/9, 13000 Praha Žižkov
Špácalová Ivana 4. 3. 1964 Blanická 175, 25706 Louňovice pod Blanikem
Štětina Antonin 7.12.1950 Vlašimská 1794, 25601 Benešov
TRAFOSAUNA s.r.o. 06495389 Šluknovská 369/5, 19000 Praha Střížkov
Trojanová Alena 24.6.1949 59, 25801 Kladruby
Tumová Jana 23. 10. 1957 Kuttelwascherova 923/5, 19800 Praha Cerný

Most
Tumová Marie 14.3.1958 Slunečná 173, 25701 Postupice
Úřad pro Zastupování Státu ve
věcech majetkových

697971 11 Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha Nové
Město

Vacková Jaroslava 19.2.1956 Prokopová 1590, 25801 Vlašim
Váňa Antonin Neznámé čeıivø 8, 25701 Postupice
Váňa Josef Neznáme Neznámá
Váňová Anna Neznámá Neznámá
Väter Jan 18.12.1984 Lhotská 2224/17, 19300 Praha Horní Počernice
Veselá Michaela 22.2.1980 J. Zižky 41, 25706 Louňovice pod Blanikem
Veselý Jiří 8. 12. 1978 J. Žižky 41, 25706 Louňovice pod Blanikem
Větrovský Jiří lng. 6. 10. 1966 Litoho'št' 3, 39501 Litohošt`
Vidláková Veronika 23.2.1981 Plickova 551/25, 14900 Praha Háje
Vilinger Člupná Hedvika 17.6.1977 U akademie 389/9, 17000 Praha Bubeneč
Vilinger Jan 15.9.1982 žižkøvø náměstí 265, 25801 vıašim
Vlachová Martina lng. 7. 7. 1967 Laudova 1013/17, 16300 Praha Repy
Vobořilová Jiřina 7. 8. 1987 Kondrac 69, 25801 Kondrac
Vodička Jaroslav 14.2.1964 Suchý vršek 2098/51, 15800 Praha Stodulky
Vodička Jaroslav 14.2.1964 Suchý vršek 2098/51, 15800 Praha Stodulky

SPU 223352/2024



Vodička Jiří 30. 4. 1967 Spojovací 1314, 25801 Vlašim
Vršecký Milan 16.10.1962 Ulrichova 732, 256 01 Benešov
Záhora Dalibor 19. 10. 1967 Čimická 745/3, 18200 Praha Kobylisy
Zapletal Petr Ing. 15.3.1968 Buchov 3, 257 01 Postupice
Zapletalová Lenka Ing. 7. 5. 1967 Buchov 2, 25701 Postupice
Zvára Jiří 30. 3. 1964 Nesperská Lhota 43, 25801 Vlašim
Zvárová Hana 11. 8. 1966 Komenského 1472, 25801 Vlašim
Žák Zdeněk 9. 8. 1955 Blanická 177, 25706 Louñovice pod Blanlkem

Účastníci řízení z jiných právních vztahů:
Čapek Ivan, nar. 9.11.1952, Buchov 3,257 01 Postupice
Česká Spořitelna, as., IČO: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha Krč
ČSOB a.s., IČO: 00001350, Radlická 333/150, 150 00 Praha Radlice
Český inkasni kapitál, as., IČO: 27646751, Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha Nové Město
ČEZ Distribuce as., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín lV-Podmokly
ČSOB Hypoteční banka, as., IČO: 13584324, Radlická 333/150, 150 00 Praha Radlice
GasNet, sro., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
Komerčnl banka, as., IČO: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha Staré Město
Kopicová Dagmar, nar. 31. 3. 1960, Ruská 442/16, 10100 Praha Vršovice
Králová Karolina Mgr., nar. 29. 4. 1962, Pod třešňovkou 194, 15600 Praha Zbraslav
Marečková Eva lng., nar. 12. 11. 1972, Řešovská 519/1, 18100 Praha Bohnice
Matco, S.r.o., IČO: 26425033, Letenská 121/8, 11800 Praha Malá Strana
Matoušek Jaroslav, nar. 7. 3. 1964, Proutěná 413/27, 14900 Praha Újezd u Pruhonic
MONETA Money Bank, as., IČO: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha Michle
NET4GAS, s.r.o., IČO: 27260364, Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha Nusle
Oberbank AG, pobočka Česká republika, IČO: 26080222, nám. I. P. Pavlova 1789/5, 12000 Praha Nové
Město
Pavlát Petr Ing., nar. 12. 9. 1961, Újezdská 768, 25243 Pruhonice
PPF banka as., IČO: 47116129, Evropská 2690/17, 16000 Praha Dejvice
Statni pozemkový úřad, IČO:O1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha Žižkov
Váňa Antonín, nar. Čelivo 8, 2570 Postupice
Vršecký Milan, nar. 16. 10` 1962, Ulrichova 732, 25601 Benešov Benešov
Zapletal Petr, nar. 15. 3. 1968, Buchov 3, 25701 Postupice

I'vv/aĚˇÉ/y/,ç “ 7 /cı .420,217
V'f'xŤ/L/Lf'nˇfl: ,za //r ,gb-.727
SPU 223352/2024 8


